Cãmara Municipal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE lllllllllllllllHllllllllllllllll
PROTOCOLO GERAL 123612020
Data: 20/05/2020 ·Horário: 09:56

Loglslallvo • REQ 758/2020

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN
Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 758/2020 APR~AD
0111 .QO l ;){:)~
Assin ilt ur~ ---~-­

~AAWNIClPAL ·PATO llRAllCO

Requer a inclusão no Programa Asfalto 100%, da Travessa
Orlando Silva entre as Ruas Lamartine Babo e Lupcínio
Rodrigues - Bairro Morumbi.

REITERANDO

O Vereador Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que inclua no Programa Asfalto 100%
a Travessa Orlando Silva entre as Ruas Lamartine Babo e Lupcínio Rodrigiues -
Bairro Morumbi

A demanda em tela se dá em face de requerimento dos moradores
desta localidade, uma vez que referida via é pavimentada com pedras poliédricas e
está em más condições de trafegabilidade, e pretendendo estes munícipes a
melhoria na qualidade de vida e segurança, buscam a pavimentação asfáltica da
mesma.

~

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 19 de maio de 2020.

R ~ri.>..... fY\ (.& -v~
R~go~s'é Correia
Vereador - Podemos

~ MunJc. Peto Btanoo

Amltton Maranoskl
Vereador • PL

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~~1~.!!J
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 ~:~'.-:!!': ~. ·:

~=:.:~- ]
181 hftp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorrodrigo@patobranco.pr.leg.br l!J'\ ' ·: ~ -